

UAEM Universidad Autónoma del Estado de México

ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL H. CONSEJO ACADEMICO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA CELEBRADA EN FORMA CONJUNTA CON EL H. CONSEJO DE GOBIERNO EL DÍA 17 DE JULIO DEL 2014, EN EL AUDITORIO 118 DE ESTA FACULTAD, A LAS 10:00 HORAS BAJO EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- Lista de presentes.
- II. Plantilla de Posgrado

I. LISTA DE PRESENTES

PRESIDENTE:

M. EN I. RAÚL VERA NOGUEZ

SECRETARIO: CONSEJEROS: DRA. MARÍA DOLORES DURAN GARCÍA DRA. MARIVEL HERNÁNDEZ TELLEZ

DR. DAVID DELGADO HERNPANDEZ

ING. JUAN MANUEL GUADARRAMA FONSECA

M. EN C.A. REYNA MARÍA GUADALUPE FONSECA MONTES DE OCA

ING. CATARINO SAÚL CASTAÑEDA ESCOBEDO

M. EN I. JOSÉ LUIS CORTÉS MARTÍNEZ M. EN I. JAVIER VILLANUEVA ORTEGA

ING. BENJAMÍN PÉREZ CLAVEL DRA. MARINA ISLAS ESPINOZA M. EN E. SUSANA ORTÍZ HIGUERA

PLANTILLAS DE POSGRADO

La Dra. María Dolores Durán, subdirectora académica, somete a su consideración la plantilla de posgrado

La Dra. María Dolores Durán, subdirectora académica, somete a su consideración la plantilla presentada por el coordinador de posgrado de esta Facultad.

Documentos y/o Antecedentes

Plantilla de posgrado

Acuerdo del H. Consejo Académico

- -Se aprueba la plantilla supeditada a la corrección de traslapes de horarios.
- -Por razones académicas se ratifica y aprueba la impartición de una asignatura por más de un profesor en beneficio de los estudiantes de posgrado, dada la especialización de los instructores. Este acuerdo será vigente para futuras plantillas de posgrado.

Acuerdo del H. Consejo de Gobierno

Sin otro asunto que tratar, se dio por terminada la sesión a las 10:32 horas del día antes citado

U.A.E.M.

PRESIDENTE DEL M. CONSEJO DE GOBIERNO DE INGENE MA. DOLORES DURÁN GARCÍA DE GOBIERNO DE LA FACULTAD

DE INGENIERIA DE LA UAEM

LA FACULTAD

DE INGÉNIERIA DE LA UAEM

www.uaemex.mx